Municipal cia 'Bicai;
Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de janeiro

1 PfOÍOGOiO

1 8  ÂBR 2817

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal dk^Ptwt
I Livro— Fls.

REQUERÍMEN'10 N'J 75/2017

■ ;>  Alex Joaquim da Silva, Vereador, no uso de suas atribuições,
requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, cópia do contraio firmado
com o proprietário de trator no ano de 2016 e 2017, que presta serviços
nos sítios e fazendas no nosso município, bem como, a planilha de horas
trabalhadas em cada propriedade e endereços dos beneficiários. . ,

'.-'■w .-L , í ,  Tal medida se Jáz necessária diante da necessidade de maior
transparência pública, juntamente com os atos de fiscalização inerentes
ao Legislativo. \  • ■ —  ' . < . ,

SALA DAS SESSÕES, IS  de abril de 2017.

ALEX JOAQUIM DA SLLVA
; - '.V  Vereador